
725% (> 2779/20 77

Smlouva o poskytnutí služeb prezentace a propagace

Kancelář Kreativní Evropa — MEDIA

Národní filmový archiv

se sídlem: Malešická 12, 130 00 Praha 3

IČO: 00057266

DIČ: CZ00057266

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „objednateI")

Petr Vachler

Vachler Art Company
se sídlem: V zálomu 768/10, 140 00, Praha 4 - Nusle

lČO: 13154508, DIČ: CZ6601291796

zastoupená Petrem Vachlerem

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o poskytnutí služeb prezentace a propagace

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby spočívající
v prezentaci a propagaci objednatele na webu Kinob0x.cz (dále jen „web"), a to způsobem, v termínu

a za podmínek stanovených dále vtéto smlouvě (dále jen „služby") a závazek objednatele za tyto
služby zaplatit poskytovateli dohodnutou odměnu.

lI.

Termín_, místo a cena Loskygiutí služeb

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby vtermínu leden — prosinec 2019 u programu kin a

v katalogu filmů na webu.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb činí měsíčn

3. Smluvní strany se dále dohodly, že cena služeb bude splatná na základě měsíčních faktur se všemi

náležitostmi daňového dokladu vystavené poskytovatelem koncem každého měsíce poskytovaných
služeb, se splatností nejméně 14 dnů a zaslané v elektronické podobě na adresu objednatele
uvedenou v čl. V. odst. 2. písm. b.

III.

Služby_prezentace a propagace

1. Službami prezentace a propagace dle této smlouvy se rozumí zajištění měsíčně48000 impresí
celoplošné inzerce programu Kreativní Evropa MEDIA na pozadí programu kin, sodkazem na web

objednatele (dále jen „skin") a 22000 impresí každého banneru 300 x 300 px s inzercí programu
Kreativní Evropa MEDIA ve spojení sjeho podpořenými projekty, zejména filmovými festivaly (dále
jen „projekty") s odkazem na web projektů (dále jen „banner"). Skin bude zobrazován průběžněpo



dobu platnosti smlouvy. Banner bude zobrazován vobdobích před a během konání projektů, a to

orientačně v následujících termínech: CinEd 25. 1. - 10. 2., Jeden svět 1. — 17. 3., Febiofest 21. - 29.

3., SoutěžYoung Cinema Award EFA 1. - 15. 4., Dny evropského filmu 4. — 12. 4., Anifilm 1. — 12. 5.,

MFF Zlín 20. — 31. 5., KKE na NNŽ | 10. — 25. 7., Letní filmová škola Uherské Hradiště 20. — 28. 7., KKE

na NNŽ Il 10. — 17. 8., MFDF Jihlava 20. — 27. 10. a Game Developers Session 1. — 7.11.

2. Službami prezentace a propagace dle této smlouvy se dále rozumí umístění loga objednatele

k vybraným filmům v katalogu podle seznamu, poskytnutého objednatelem.

3. Službami prezentace a propagace dle této smlouvy se dále rozumí vytvoření a zveřejnění

minimálně jednoho a nejvýše tří PR článků na těma týkající se činnosti objednatele, navržené

objednatelem a odsouhlasené poskytovatelem z hlediska vhodnosti pro web.

lV.

Práva a povinnosti smluvních stran, odstoupení

1. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli skin a seznam filmů do 21. 1. 2019 a banner vždy

nejpozději 3 pracovní dny před nasazením.

2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků kdykoliv provádět průběžnou kontrolu

poskytování služeb. Zjistí-li objednatel, že poskytovatel neposkytuje služby řádně, tedy

v dohodnutém rozsahu či termínech, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby (včetně kontaktů) ve věcech dle této smlouvy:

a. za poskytovatele: Lukáš Král

b. za objednatele: Anna Bartoš

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a

objednatel obdrží druhé vyhotovení smlouvy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, podepsanou

oprávněnými zástupci.

5. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy a vztahy mezi smluvními stranami smlouvou neupravené se

řídí právním řádem CR, konkrétně příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Případné spory mezi stranami budou řešeny především smírnou cestou.

uV Praze dne
.........

\��q��q!
............ ..

V Praze dne

za Vachler Art Company

Petr Vachler, jednatel




